[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2017
	№ 221

ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации городского
округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 12.05.2015 № 104 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»;
от 17.03.2017 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.05.2015 № 104
«Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png